
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 36 140 429,10 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8743



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 974 117,74 754 100,00 754 100,00 30 100,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 017,74 3 220 017,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 974 117,74 754 100,00 754 100,00 30 100,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 017,74 3 220 017,74 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 662 117,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 017,74 130 017,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 117,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 017,74 130 017,74 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 049 128,00 3 974 128,00 3 691 395,00 2 930 835,00 760 560,00 0,00 184 200,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 324,00 -3 324,00 -3 324,00 0,00 -3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 049 128,00 3 974 128,00 3 691 395,00 2 930 835,00 760 560,00 0,00 184 200,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 664 650,00 3 589 650,00 3 477 117,00 2 819 200,00 657 917,00 0,00 14 000,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 324,00 -3 324,00 -3 324,00 0,00 -3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 664 650,00 3 589 650,00 3 477 117,00 2 819 200,00 657 917,00 0,00 14 000,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 115 391,00 7 892 891,00 7 659 635,00 5 712 417,00 1 947 218,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 115 391,00 7 892 891,00 7 659 635,00 5 712 417,00 1 947 218,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 580 500,00 5 358 000,00 5 190 700,00 4 488 860,00 701 840,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 580 048,00 5 357 548,00 5 190 248,00 4 488 408,00 701 840,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8743



 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 827 992,00 827 992,00 796 992,00 749 520,00 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 444,00 828 444,00 797 444,00 749 972,00 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 994 042,10 2 994 042,10 2 869 069,94 3 194,40 2 865 875,54 0,00 124 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 016,84 -4 016,84 -3 476,84 0,00 -3 476,84 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 016,84 4 016,84 540,00 0,00 540,00 0,00 3 476,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 994 042,10 2 994 042,10 2 866 133,10 3 194,40 2 862 938,70 0,00 127 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 994 042,10 2 994 042,10 2 869 069,94 3 194,40 2 865 875,54 0,00 124 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 016,84 -4 016,84 -3 476,84 0,00 -3 476,84 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 016,84 4 016,84 540,00 0,00 540,00 0,00 3 476,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 994 042,10 2 994 042,10 2 866 133,10 3 194,40 2 862 938,70 0,00 127 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 427 168,00 3 255 168,00 3 224 668,00 97 300,00 3 127 368,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 172 000,00 4 172 000,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 427 168,00 3 255 168,00 3 224 668,00 97 300,00 3 127 368,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 172 000,00 4 172 000,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 449 200,00 2 449 200,00 2 418 700,00 94 200,00 2 324 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 200,00 2 449 200,00 2 418 700,00 94 200,00 2 324 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 140 429,10 25 024 675,10 21 599 554,94 9 491 133,40 12 108 421,54 445 000,00 2 731 587,16 98 533,00 0,00 150 000,00 11 115 754,00 11 115 754,00 4 895 766,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 605,84 -141 605,84 -141 065,84 -85 452,00 -55 613,84 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 605,84 141 605,84 138 129,00 85 452,00 52 677,00 0,00 3 476,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 140 429,10 25 024 675,10 21 596 618,10 9 491 133,40 12 105 484,70 445 000,00 2 734 524,00 98 533,00 0,00 150 000,00 11 115 754,00 11 115 754,00 4 895 766,38 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8743


		2023-10-24T12:50:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




